
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2026
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200 / 99187-9669

Instagram         / Facebook           @paulomonrealimoveis

OPORTUNIDADE ÚNICA NA RUA DO MINEIRO

Residência com ótimo custo x benefício, DESOCUPADA, próxima ao
Barracão do Cupim, 180 m2 de construção, 295 m2 de terreno, três

dormitórios, um suíte, salas de visita e jantar, ampla copa-cozinha, dois
cômodos anexo à cozinha com acesso independente, podendo ser

utilizado para trabalho. Varanda na frente com vagas para dois
veículos e nos fundos despensa e varanda com lavanderia e

churrasqueira. Aceita transferência de financiamento atualmente
existente por “contrato de gaveta”, com sinal de R$25.000
parcelado em 10 (dez) prestações, com posse imediata.

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando a Dispensa nº 01/2026 - Processo nº 02/
2026, RESOLVE:
HOMOLOGAR a Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de organização e realização na
elaboração de Concurso Público para preenchimento de
cargos para o CIMPE, de acordo com as especificações
do Termo de Referência para a empresa:
CONSESP – CONCURSOS RESIDÊNCIAS MÉDI-
CAS, AVALIAÇÕES E PESQUISAS LTDA, Inscrita no
CNPJ sob o nº 07.056.558/0001-38, totalizando a impor-
tância de R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Penápolis, 09 de fevereiro de 2026.

CONVOCAÇÃO
O Município de Braúna/SP, convoca o (a) candidato (a) abaixo discriminado (a),
aprovado (a) no Concurso Público nº 001/2022, realizado no dia 11 de dezembro de
2022, a se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Muni-
cipal de Braúna, em 05 (cinco) dias, munido (a) de seus documentos pessoais e
declaração de desimpedimento para assumir o emprego para o (a) qual concursou.
O não comparecimento no prazo determinado implicará na desistência tácita à
vaga da qual foi convocado (a), autorizando o chamado do (a) próximo (a) candi-
dato (a) habilitado (a) no Concurso Público.
Cargo: Professor de Educação Básica I
CLASSIFICAÇÃO - NOME
31º - Wanair Rossetto
Braúna, 06 de fevereiro de 2026.
Maicon Aparecido Subires Ribeiro - Prefeito Municipal

CONVOCAÇÃO
O Município de Braúna/SP, convoca o (a) candidato (a) abaixo discriminado (a),
aprovado (a) no Concurso Público nº 001/2022, realizado no dia 11 de dezembro de
2022, a se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Muni-
cipal de Braúna, em 05 (cinco) dias, munido (a) de seus documentos pessoais e
declaração de desimpedimento para assumir o emprego para o (a) qual concursou.
O não comparecimento no prazo determinado implicará na desistência tácita à
vaga da qual foi convocado (a), autorizando o chamado do (a) próximo (a) candi-
dato (a) habilitado (a) no Concurso Público.
Cargo: Professor de Educação Básica I
CLASSIFICAÇÃO - NOME
32º - Nisley Pamela Martins de Paula
Braúna, 06 de fevereiro de 2026.
Maicon Aparecido Subires Ribeiro - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

SOBRADO - ven-
do, c/ 03 quartos,
sala, banheiro,
hall, cozinha e ter-
raço com área de
serviço. R$
420.000,00. Tr.
(18) 99115-2427.
(10/02)

FREEZER - ven-
do, vertical, marca
Electrolux, revisa-
do, funcionando
normalmente. Tr.
(18) 99809-6650.
(12/02)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

CELULAR - ven-
do, iPhone 12 Pro,
128GB, saúde da
bateria 94%, bom
estado. Tr. (18)
99697-6262. (10/
02)

COROLLA SEG
2008 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, flex, com-
pleto. R$ 48.500
,00. Tr. (18)
99825-3251. (12/
02)

AMAROK CD
TREND 4X4 - ven-
do, preta, doc. ok,
diesel, ótimo esta-
do. Tr. (18)
99776-3153. (12/
02)

MONTANA 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ ar, ótimo es-
tado. R$ 25.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (15/
02) (*)

CELTA 2004 - ven-
do, azul escuro,
básico, 04 portas,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 16.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (15/
02) (*)

207 1.4 - vendo,
chumbo, doc. ok,
completo, ótimo
estado. R$ 22.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (15/02) (*)

GOL G4 - vendo,
básico, doc. ok,
bom estado. R$
22.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (15/
02) (*)

306 2000 - vendo,
doc. ok, completo,
bom estado. R$
10.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (15/
02) (*)

CENTRA 2.0 2011
- vendo, c/ 100.
000km, doc. ok, óti-
mo estado, com-
pleto. R$ 37.000
,00. Tr. telefone
(18) 99738-1214.
(15/02) (*)

KA 2014/15 - ven-
do, prata, doc. ok,
completo, ótimo
estado. R$ 39.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (15/02) (*)

AGILE 1.4 LTZ
2010 - vendo, ma-
nual, doc. ok, ótimo
estado, completo.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(15/02) (*)

CELTA 2006/07 -
vendo, doc. ok,
completo, 04 por-
tas, ótimo estado.
R$ 27.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(15/02) (*)

TORO 1.9 2019 -
vendo, branca,
doc. ok, flex, com-
pleta. R$ 89.000
,00. Tr. (18) 98189-
8785. (10/02)

FOX 1.0 2006 -
vendo, prata, doc.
ok, pneus novos,
ótimo estado. R$
19.000,00. Tr. (18)
99137-4953. (10/
02)

COROLLA XEI
DINAMIC 2016/17
- vendo, preto, doc.
ok, automático,
completo, ótimo
estado. R$ 93.500

,00. Tr. (18) 99124-
3313. (10/02)

TIGGO 5X 2022 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. R$
71.990,00. Tr. (18)
99181-0753. (10/
02)

FIESTA 1.0 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, completo. ótimo
estado. R$ 20.000
,00. Tr. telefone
(18) 98189-8785.
(10/02)

FOX 2013 - vendo,
preto, doc. ok, com-
pleto, ótimo esta-
do. R$ 32.900,00.
Tr. (14) 99103-
0050. (10/02)

KWID 1.0 2024 -
vendo, branco,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (14) 9916-
7936. (10/02)

KA 2019 - vendo,
prata, doc. ok, c/
91.000km, comple-
to, ótimo estado. Tr.
(14) 99661-8329.
(10/02)

GOL 2011 - vendo,
branco, doc. ok, 4
portas, doc. ok,
flex, bom estado.
Tr. (18) 99759-
9296. (10/02)

COROLLA XEI
2015/16 - vendo,
prata, doc. ok, au-
tomático, completo.
R$ 85.000,00. Tr.
(18) 99165-5116.
(10/02)

TITAN 160 2024 -
vendo, vermelha,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (14)
99725-1206. (12/
02)

BIZ EX 2013 - ven-
do, branca, doc. ok,
c/ partida elétrica,
ún. dona, ótimo es-
tado. Tr. (18)
98181-9152. (12/
02)

CG 160 2019 -
vendo, azul, doc.
ok, c/ 50.000km,
ótimo estado. R$
15.800,00. Tr. (18)
99765-1020. (10/
02)

OFERECEM-SE

DIÁRISTA/SERVI-
ÇOS GERAIS - Tr.
c/ Ana (18) 99100-
6725. (15/02)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência. Tr.
(18) 99151-9829.
(15/02)

AJUDANTE DE
COZINHA E CUI-
DO DE IDOSOS –
Tr. (18) 99133-
4404. (15/02)

DIARISTA/FAXI-
NEIRA – tenho re-
ferência e experiên-
cia. Tr. c/ Rosa (18)
99124-3162. (15/
02)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia (18) 99142-
1540. (15/02)

DIARISTA/FAXI-
NEIRA/CUIDA-
DORA DE IDO-
SOS - procuro
oportunidade, te-
nho referências. Tr.
c/ Íris (18) 98126-
7341. (15/02)

DIARISTA OU DO-
MÉSTICA – Tr.
(18) 99168-5366.
(15/02)

SERVIÇOS GE-
RAIS E FAXINA –
Tr. (18) 98802-
9061. (15/02)

CUIDADORA DE
IDOSOS - tenho
referência e expe-
riência. Tr. (18)
99130-5475. (15/
02)

FAXINA - tenho re-
ferência. Tr. c/ Noeli
(18) 99797-2320.
(15/02)

DIARISTA/PASSO
ROUPA - Tr. c/ Cin-
tia (18) 99127-
8196 ou (18)
99738-3010. (15/
02)

SERVENTE DE
PEDREIRO – Tr. c/
Beto (18) 99152-
5623. (15/02)

CUIDADORA DE
IDOSOS - faço
plantão, finais de
semana, durante o
dia ou à noite, te-
nho 17 anos de
experiência, faço
faxina, e também
auxiliar de cozinha.
Tr. (18) 9945-5189.
(15/02)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18) 99147-
5701. (15/02)

ANUNCIE
AQUI!


